
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0027/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 22.02.2018 číslo zakázky:

objednatel:_ dodavatel:
Statutární město Opava AutoCont CZ a.s.
se sidlem Horní náměsti 69, 746 26 Opava

JÓ : 00300535, DIÓ: CZ00300535
se sidlem Hornopolni 3322/34, 70200 Ostrava

IÓ: 47676795, DIÓ: CZ47676795

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: Sugcxkk

Bankovní spojení: Bankovní spojení: , a. s.

Óíslo účtu: Óíslo účtu:
Zastoupení: Galgonková Zdenka Ing. e-mail:

atiky

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstríku u Krajského soudu v Ostravě,

Telefon: spis. značka B 814

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uv~dených podmínek následující plněni:

Podpora Cisco Smart Care 8x5xNBD 1rok Catalyst 3750X 24 Port- 4 ks

od 5.3 .2018 do 4 .3.2019

- dle nabídky č. PN00425963-4

Počet príloh: o
Sjednaná úplata: 108 852,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodání: do 05.03.2018

Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-ti faktura dal\ovým dokladem nebo účetním dokladem (jej ichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musí
obsahovat alespol\ tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označen i zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod .) a vý~i úplaty a její pfilohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávacl protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splnění svého dluhu vyplývaj ícího ze smlouvy uzav7ené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V pr!padě prodlenl dodavatele s 7ádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka může být pfljata a smlouva na jej lm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Uakékolí
změny, dodatky či odchylky se nepřipou~ti) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musl být pfijetl objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohla~uji, že smlouva uzavrená na základě této objednávky je povinně uverejl\ovanou smlouvou dle zákona o reg istru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebof obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o reg istru
smluv obecně neuve7ejl\ujl nebo které mají či mohou být vyloučeny , smluvní strany výslovně souhlasí s tím , aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uvefejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřen i

objednatel. Nezajisti-li v~ak uvefejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , Je
uve7ejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavreni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl\uj ici smlouvu se zavazuje splnit
podm lnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvefejněni smlouvy také druhé smluvnl straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptujíc! (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objed za dodavatele:

Ověřil správce rozpočtu: I Datum: I

~Tf\TUTARN[ MtSTO OPA

odbo• ;nfo•matlky Ing Martin Digitálně_podepsal
Magist rátu městc: Opavy • Ing. Mart1n Orava

.Hor.n i.náměs.ú .69•.7A6.2ó.O.p Orava Datum: 2018.02.23

1t ro300S35 G~R](CQ~I<a Ing. 14:34:17 +01'00'

Vedoucí odboru informatiky ........ ......... ...... ..... ... .. . ... . .. ... ... . ... .
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


